
 

Ministero dell’Istruzione 
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.edu.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

VERBALE APERTURA e VALUTAZIONE BUSTE 

 

Bando di gara prot. n. 6074/VI.12 del 30/11/2021 relativo all’individuazione di AT – Area AR02 e 
CS per il progetto ECDL a.s. 2021/2022 

 

L’anno 2021, il giorno 10 del mese di dicembre alle ore 10.30, nell’Aula 11 Nucleo 2 Piano Terra si 
sono riuniti i membri della commissione: Prof.ssa Augusta Segneri (Presidente), Prof.ssa Simona 
Cardone (componente),  Ferrante Anna Maria (A.A.) 

LA COMMISSIONE 

- Visto il Bando di gara prot. n. 6074/VI.12 del 30/11/2021; 
- Viste le offerte pervenute dal personale scolastico ATA interno. 

Si procede all’apertura delle buste pervenute in base al protocollo di arrivo: 

− Prot. n. 6227/VI.12 del 03/12/2021 A.T. Sig.ra Mancina Elena; 

− Prot. n. 6228/VI.12 del 03/12/2021 CS Sig. Farinella Gaetano;  

− Prot. n. 6229/VI.12 del 03/12/2021 CS Sig. Calaciura Filippo;  

− Prot. n. 6230/VI.12 del 03/12/2021 CS Sig.ra Bondesan Ornella;  

− Prot. n. 6276/VI.12 del 09/12/2021 AT Sig. Cucciniello Angelo     

La busta deve contenere i seguenti atti: 
 

1. Domanda di ammissione integrata dell’Autodichiarazione rilasciata ai sensi degli artt. 46 47 
DPR 445/2000 circa la veridicità di quanto dichiarato. 

2. Curriculum vitae. 

 

Vengono esaminate le singole buste regolarmente presentate dai candidati, le quali risultano 
contenere i documenti richiesti e risultano ammissibili. 

Si passa all’analisi del curricolo e degli altri documenti: 

 

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.edu.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.edu.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

Nominativo Ruolo Domanda di 

ammissione 

Curriculum Vitae 

Mancina Elena Assistente Tecnico PERVENUTA PERVENUTO 

Farinella Gaetano Collaboratore Scolastico  PERVENUTA NON PERVENUTO 

Calaciura Filippo  Collaboratore Scolastico  PERVENUTA NON PERVENUTO 

Bondesan Ornella  Collaboratore Scolastico  PERVENUTA NON PERVENUTO 

Cucciniello Angelo Assistente Tecnico PERVENUTA PERVENUTO 

 

Si evidenzia: 

- L’irregolarità dei documenti presentati dai Collaboratori Scolastici;  
- Si constata che, dei due A.T. solo il Sig. Cucciniello Angelo possiede il titolo di studio di 

istruzione superiore per cui gli vengono aggiunti 10 punti.  

 

Si predispone, allegata al presente verbale, una tabella comparativa per gli Assistenti Tecnici, in 

applicazione dei criteri di attribuzione del punteggio come previsto dalla lettera di invito. 

Non esiste tabella comparativa per i Collaboratori Scolastici, vengono valutate tutte le 

condidature.  

Redatto il presente verbale, la Commissione termina i lavori alle ore 11,30 

Cinisello Balsamo, 10 dicembre 2021 

Prof.ssa Augusta Segneri  (F.to Augusta Segneri) 

Prof.ssa Simona Cardone  (F.to Simona Cardone) 

A.A. Ferrante Anna Maria  (F.to Anna Maria Ferrante) 

 

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.edu.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.edu.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

Il presente verbale, firmato in originale dalla commissione è depositato agli atti della segreteria 
scolastica con prot. n. 6335/E/VI.12 del 10/12/2021 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Delio Pistolesi 

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

 
 
  

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.edu.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.edu.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

 
Tabella comparativa per A.T. 
 

 
Titoli docente  

 

 
Valutazione 

 
M A N C I N A 
E L E N A 

 
C U C C I N I E L L O 

A N G E L O 

Titolo di studio di istruzione 

superiore (ulteriore rispetto a 

quello previsto per l’accesso al 

profilo di appartenenza)  

10 punti 0 10 

Corsi di formazione relativi alla 

sicurezza 

Punti 5 per corso di 

almeno 4 h (max 20 

punti) 
20 5 

Certificazioni riguardanti i 

requisiti previsti da AICA 

Punti 10 per 

certificazione (max 20 

punti) 
20 10 

Altre certificazioni informatiche Punti 8 per 

certificazione (max 24 

punti) 24 16 

Anni di servizio nel profilo di 

appartenenza 

Punti 2 per anno (max 16 

punti) 16 16 

 
Totali 

 

80 57 

 

 

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.edu.it/

		2021-12-14T12:49:40+0100




